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Komuna e Mitrovicés Veriore
Opstina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/1.-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin 40 paragrafi 2 t€ Ligjit
nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenin 20 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né
Shérbimin Civil, si dhe nenin 82 pika 1.5 t& Statutit t& Komunés s€ Mitrovicés Veriore, Kryetari i komunés
merr:

VENDIM
pér formimin e komisionit t&€ pranimit pér kategoriné profesionale

I. Formohet Komisioni i Pranimit pér pozitén: Zyrtar pér Shpenzime, nr. referencés RN00016715,
né pérbérjen:

T Sememe— kryesues
Gownive M amans - anétare
At Rileww — anétar
Aswivon Rowp— anétar
Fovore Seiw— anétare

G -

Anétarét zévendésues té komisionit jané:

1. EvewmsSemi®- krycsues

2. Mowitw)sahaniae - anétare

3. Adbsins SwiwMwstwie - anctare
4. Busmile As¥mme. anétar

5. Lewieet eymmw— anttare

Il. Komisioni &shté pérgjegjés pér hartimin e pyetjeve t& testit dhe eses€, vlerésimin e testimit me
shkrim, vlerésimin e jetéshkrimit/CV-sé, intervistimin e kandidatéve dhe pérgaditjen e listés
pérfundimtare-pérzgjedhése, si¢ parashihet me Rregulloren nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit
né& Shérbimin Civil.

III. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

I dorézohet:

1x1 Kryetarit

1x1 Anétaréve t& komisionit
1x1 NJMBNJ
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Komuna e Mitrovicés Veriore
Opétina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North

Bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale, nenin 40 paragrafi 2 t& Ligjit
nr. 08/L.-197 pér Zyrtarét Publik, nenin 20 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit n¢
Shérbimin Civil, si dhe nenin 82 pika 1.5 t& Statutit t& Komunés sé Mitrovicés Veriore, Kryetari i komunés
merr:

VENDIM
pér formimin e komisionit t& pranimit pér kategoring profesionale

1. Formohet Komisioni i Pranimit pér pozitén: Zyrtar pér shqyrtimin e ankesave nr. referencés

RN00016727, né pérbérjen:

1. oS i kryesues

2. Gewmive MVeslwmwd- anétare

3. Alwdier Pilamen- anétar

4. Acdese PSR- anétar

5. FitewmSedw— anétare

Anétarét zévendésues té komisionit jang:
1. FEdlsmas SOt kryesues

2. Menitm ] nalssssiom - anétare

3. Adtisimw SeiwMustadse— anétare
4. Bewmwik Aslesb- anétar

5. LésieeFeme- anctare

II. Komisioni éshté pérgjegjés pér hartimin e pyetjeve té testit dhe esesé, vlerésimin e testimit me
shkrim, vler&simin e jetéshkrimit/CV-sé, intervistimin e kandidatéve dhe pérgaditjen e listés
pérfundimtare-pérzgjedhése, si¢ parashihet me Rregulloren nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit
né Shérbimin Civil.

IMI. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

I dorézohet:

1x1 Kryetarit

1x1 Anétaréve t& komisionit
1x1 NJMBNIJ
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Komuna e Mitrovicés Veriore
Opétina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin 40 paragrafi 2 t& Ligjit
nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenin 20 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né
Shérbimin Civil, si dhe nenin 82 pika 1.5 t& Statutit t& Komunés s& Mitrovicés Veriore, Kryetari i komun&s
merr:

VENDIM
pér formimin e komisionit t&é pranimit pér kategoriné profesionale

1. Formohet Komisioni i Pranimit pér pozitén: Zyrtar pér Arkiv, nr. referencés RN00016685, né

pérbérjen:

1. I Seswmwi— kryesues

2. Gowne)igubmie- anétare
3. AladinePeww — anctar

4. AedessRasi — anétar

5. Feveor® 3y anétare

Anétarét zévendésues t& komisionit jang:

1. EYsww» Semiie- kryesues

2. M evitwe)aviewmion - anétare
3. Alsimw Seiee)Vimwmie-— anctare
4. DPusmie/gllews - anétar

5. LewweeFejmw— anétare

II. Komisioni &hté pérgjegjés pér hartimin e pyetjeve té testit dhe esesé, vlerésimin e testimit me
shkrim, vlerésimin e jetéshkrimit/CV-s¢, intervistimin e kandidatéve dhe pérgaditjen e listés
pérfundimtare-pérzgjedhése, si¢ parashihet me Rregulloren nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit
né Shérbimin Civil.

II. Vendimi hyn né fuqi ditén e n&nshkrimit.

dies
/’,,‘ q,‘.:c‘hh.ﬂif"l:, .

Erae{m Q.

a\'\

i g.%
K etanKomun@ssg”Mitmvicé ?enore
N \ 2 M %
I dorézohet: -_-_::" v
1x1 Kryetarit
1x1 Anétaréve té komisionit
1x1 NJMBNIJ



Republika e Kosovés . OL
Republika Kosova - Republic of Kosovoﬂ

B3 e o s

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opstina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin 40 paragrafi 2 t& Ligjit
nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenin 20 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit n&
Shérbimin Civil, si dhe nenin 82 pika 1.5 t& Statutit t& Komunés s& Mitrovicés Veriore, Kryetari i komunés
merr:

VENDIM
pér formimin e komisionit té pranimit pér kategoring profesionale

I. Formohet Komisioni i Pranimit pér pozitén: Zyrtar pér zhvillimin lokal, ekonomik dhe turizém
nr. referencés RN00016747, né pérbérjen:

[P Semmmip— krycsues
Geomnise )V aslsaie- anétare
Alsgiw Pllmmm— anétar
Actiasse Powl-— anétar
Fetowe Swiwp— anctare

P L b=

Anétarét zévendésues t& komisionit jané:

1. [ElowumSejdise- kryesues

2. Mewitw joslewinee anttare

3. /st wie |\ smeiee- anétare
4. DBewmile Ashiwme- anétar

5. LesipewFejme — anétare

II. Komisioni &shté pérgjegjés pér hartimin e pyetjeve t& testit dhe esesé, vlerésimin ¢ testimit me
shkrim, vlerésimin e jetéshkrimit/CV-s&, intervistimin e kandidatéve dhe pérgaditjen e listés
pérfundimtare-pérzgjedhése, si¢ parashihet me Rregulloren nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit
né Shérbimin Civil.

III. Vendimi hyn né fuqi ditén e n&nshkrimit.
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1x1 Kryetarit

1x1 Anétaréve t& komisionit
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Komuna e Mitrovicés Veriore
Opétina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North

Bazuar né& nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin 40 paragrafi 2 t€ Ligjit
nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenin 20 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né
Shérbimin Civil, si dhe nenin 82 pika 1.5 t& Statutit t& Komunés s& Mitrovicés Veriore, Kryetari i komunés
merr:

VENDIM
pér formimin e komisionit t&€ pranimit pér kategoriné profesionale

I. Formohet Komisioni i Pranimit pér pozitén: Zyrtar pér regjistrimin e bizneseve nr. referencés

RN00016748, n& pérbérjen:

1. lebem Siwe- krycsues

2. Gewnivew)\iemslowwd - anétare
3. Alwwbie Réiwme- anétar

4. AR Rese— anétar

5. TFitwse Sel®— anétare

Anétarét zévendésues t& komisionit jané:

Elssme Sof#®-— kryesues
MeseP] sslsamiem - anétare
Adinivww Sybo Mwstebien— anétare
Beswile Asiiwms- anitar

Lisste Femmm- anétare

Ll A s

II. Komisioni &sht& pérgjegjés pér hartimin e pyetjeve té testit dhe esesé, vlerésimin e testimit me
shkrim, vlerésimin e jetéshkrimit/CV-sg, intervistimin e kandidatéve dhe pérgaditjen e listés
pérfundimtare-pérzgjedhése, si¢ parashihet me Rregulloren nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit
n& Shérbimin Civil.

III. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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Komuna e Mitrovicés Veriore
Opétina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin 40 paragrafi 2 t€ Ligjit
nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenin 20 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né
Shérbimin Civil, si dhe nenin 82 pika 1.5 t& Statutit t&¢ Komunés s& Mitrovicés Veriore, Kryetari i komunés
merr:

VENDIM

pér formimin e komisionit té pranimit pér kategoring profesionale

1. Formohet Komisioni i Pranimit pér pozitén: Zyrtar pér Mbledhje t& Detyrueshme té€ Tatimit nr.
referencés RN00016745, né pérbérjen:

1. IS kryesues

2. Genwmiswe Masiew - anétare
3. AP anétar

4. Awimew Rowe- anétar

5. o See— anttare

Anétarét zévendésues té komisionit jané:

Edismam Sepdiw- kryesues
Merinm | sslvmminsn- anétare
Adiwinww Sesier |\ iwstwden- anétare
B owmsiie A sbiweis- anétar

Léwi® Foyp®— anétare

N

II. Komisioni &hté pérgjegjés pér hartimin e pyetjeve t& testit dhe eses€, vlerésimin e testimit me
shkrim, vler&simin e jetéshkrimit/CV-s&, intervistimin e kandidatéve dhe pérgaditjen e listés
pérfundimtare-pérzgjedhése, si¢ parashihet me Rregulloren nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit
n& Shérbimin Civil.

III. Vendimi hyn n& fuqi ditén e nénshkrimit.
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Kryetar i Komunés.

I dorézohet:

1x1 Kryetarit

1x1 Anétaréve té komisionit
1x1 NJMBNJ




RE?L’_E’.i*’ i walih ZEFUELIC OF K0SOVO
KGhi. B PITIMA SEVERNA MITROVICA
FRa YunICIFALITY

Niesin Zrs

52 o tlecobransvel b
Republika e Koggvés s |
Republika Kosova - Republie-s Knsovam s A ;

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opstina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin 40 paragrafi 2 t& Ligjit
nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenin 20 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén € Pranimit né
Shérbimin Civil, si dhe nenin 82 pika 1.5 t& Statutit t& Komunés sé Mitrovicés Veriore, Kryetari i komunés
merr:

VENDIM
pér formimin e komisionit t&€ pranimit pér kategoriné profesionale

1. Formohet Komisioni i Pranimit pér pozitén: Zyrtar i larté pér ekomomi nr. referencés

RN00016750, né pérbérjen:

1. InfeweSewme— kryesues

2. Gonmize )\ wmiswm - anétare
3. AlssdisePllmmes— anétar

4. Awiwew Rewe— anétar

5. FewweSede — anétare

Anétarét zévendésues t& komisionit jané:

1. Edhiomwe Sepbim- kryesues

2. Mernm ] solemwom- anétare

3. Adiviwe SR Mustedes- anctare
4. Bewmile Al - anétar

5. Lsmi® Relmme- anétare

II. Komisioni &hté pérgjegjés pér hartimin e pyetjeve t& testit dhe eses&, vlerésimin e testimit me
shkrim, vlerésimin e jetéshkrimit/CV-sé, intervistimin e kandidatéve dhe pérgaditien e listés
pérfundimtare-pérzgjedhése, si¢ parashihet me Rregulloren nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit
né Shérbimin Civil.

III. Vendimi hyn né fuqi ditén e n&énshkrimit.
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1x1 Kryetarit

1x1 Anétaréve t& komisionit
1x1 NIMBNIJ



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Veriore :
Opéstina Severna Mitrovica - Municipality| of Mitrovica North =~
Kryetari i Komunés. LT
Nr. . Data: ___/04/2025.
Mitrovicé Veriore.

Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale, neni 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, nenit 59.1 t& Ligjit Nr. 04/042, Ligji
pér Prokurimin Publik né Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-
237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-92, né bashképunim me zyrtarin Pérgjegjés t&
Prokurimit, Kryetari i Komunés sjell kété:

VENDIM
(Pér formimin ¢ Komisionit pér Vlerésimin e Ofertave né Procesin ¢ Tenderit “Rregullimi i
rrugéve Xhon Kenedi; Tanasho Raiq; Vasilie Ostrovski; Filip Vishnjiq” me Nr. Prokurimit
647-25-1978-5-2-1.)

1. Formohet Komisioni pér Vlerésimin e Ofertave né Procesin e Tenderit me Nr.
Prokurimit 647-25-1978-5-2-1, n& kété pérbérje:

1.1 M owitew | swlsemsrow— kryesuese;
1.2 TaieoP@mB- anétare;
1.3 B O sowmme— anétar.

2. Komisioni i formuar sipas pikés 1 (njé&) t& kétij Vendimi, Eshté i obliguar t& b&jé vlerésimin
e ofertave né Procesin e Tenderit me Nr. Prokurimit 647-25-1978-5-2-1.

3. Komisioni, vlerésimin e ofertave e béné né pajtim me dispozitat e Ligjit pér Prokurimin
Publik t&€ Republikés s& Kosovés dhe dispozitat pérkatése nénligjore.

4. Komisoni duhet t& hartojé Raport me Shkrim dhe t& dorézojé prané Zyrés sé Prokurimit.

5. Vendimi hyn né& fuqi ditén e nénshkrimit.

IR, = \ |
Kryetar i Komunés sé Mitrovices Veériore

1 dorézohet:

1x1 Kryetarit t& Komungs
1x1 Zyrés Ligjore

1x1 Zyrés pér Informim

1x1 Njésise kérkuese

Ix1 Angtaréve t& Komisionit
1x1 Drejtorisé

Ix1 Arkivit



Republika e Kosovés -
Republika Kosova - Republic of Kosovo _

Komuna e Mitrovicés Veriore -4
Opétina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North
Kryetari i Komunés. ik
Nr. . Data: J_‘_/04l2025.

|
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Mitrovicé Veriore.

Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, neni 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t¢ datés 28.06.2024, nenit 59.1 t& Ligjit Nr. 04/042, Ligji
pér Prokurimin Publik n& Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-
237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-92, né bashképunim me zyrtarin Pérgjegjés t&
Prokurimit, Kryetari i Komunés sjell kété:

VENDIM
(Pér formimin e Komisionit pér Vlerésimin e Ofertave né Procesin e Tenderit “Rregullimi i
rrugés dhe infrastrukturés pércjellése né Rrugén Kolashinit” me Nr. Prokurimit 647-25-
1888-5-2-1.)

1. Formohet Komisioni pér Vlerésimin e Ofertave né Procesin ¢ Tenderit me Nr.
Prokurimit 647-25-1888-5-2-1, né k&té pérbérje:

1.1 M) swivmmwom— krycsuese;
1.2 Tewm»Pesw— anétare;
1.3 Emew | wiwsmmimp— anétar.

2. Komisioni i formuar sipas pikés 1 (nj&) t& kétij Vendimi, &shté i obliguar t& b&jé vlerésimin
¢ ofertave né Procesin e Tenderit me Nr. Prokurimit 647-25-1888-5-2-1.

3. Komisioni, vlerésimin e ofertave e béné né pajtim me dispozitat e Ligjit pér Prokurimin
Publik t& Republikés sé Kosovés dhe dispozitat pérkatése nénligjore.

4. Komisoni duhet t& hartoj& Raport me Shkrim dhe t& dorgzojé prang Zyrés s& Prokurimit.

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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@Léc;fms
Kryetar i Konfunés sé Mitrovicés Veriore
1
I dorézohet:
1x1 Kryetarit t& Komunés
1x1 Zyres Ligjore

1x1 Zyrés pér Informim

1x1 Njésise kérkuese

Ix! Anétaréve t& Komisionit
1x1 Drejtorisé

1x1 Arkivit



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Veriore %' g ' ‘
Opétina Severna Mitrovica - Municipality inﬂitrovma Nbrth ----- ridim e vhle OF KEEE:VB
Kryetari i Komunés. L el r;" YUNICIPALITY

Nr. . Data:0Y/04/2025. o 0_4 = H-0%0/0/- 9005502/,

Mitrovicé Veriore.

[Hime 4 B~ 0% 042025
Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisje lokale, nenin 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Kryetari i Komunés s& Mitrovicés
Veriore, sjell kété:

VENDIM
(Pér emérimin e Ushtruesit t& Detyrés té Udhéheqésit né Drejtoriné pér Siguri dhe
Emergjenca)

1. EMEROHET z. Awdiwee Haslsiw, Ushtrues Detyre i Udhgheqésit né Drejtoriné pér Siguri
dhe Emergjenca.

2. Zyrtari i eméruar, do t& kryej detyra shtes& sipas pik&s njé (1) t& kétij Vendimi.
3. Mandati i Zyrtarit t& eméruar &shté n& afat prej jo mé shumé se dymbédhjeté (12) muaj.
4. Ushtrimi i Detyrés sipas pikés njé (1) t& kétij Vendimi fillon nga data 15.04.2025.

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Ny N
1 dorézohet: "M.;_v_:é"_:n_:__f_‘;_f
1x1 Kryetarit
I1x1 Zyrés ligjore

1x1 Zyrés s& Informimit
1x1 Zyrés st Personelit
1x1 z. Asdiwn Hesviviow
1x1 Arkivit




